<u>Reales.</u>
Ad plura Beneficia	110
Super defectu oculi Canonis	88
Super defectu oculi dextri	66
Confirmatio litterarum	66
Confirmatio licentiae	44
Explorari voluntatem	66
Licentia solemnizandi nuptias tempore prohibito	44
Absolutio ab incestu	88
Absolutio ab usura	88
Absolutio à concubinato in utroque foro	33
Absolutio ab stupro	176
Super defectum natalium	110
Perhibendi Testimonium	44
Transeundi ad arcetorem	66
Derogatio statutorum: juxta facult., et in casibus	110
Perinde valere	66
Licentia medendi	110
Licentia suscipiendi velum	33
Licentia opponendi stratum	66
Licentia recipiendi benedictiones in Capella	44
Absolutio à transgressione voti	66
Indulgentiae	Gratis.
Mutatio Judicis à Sede Apostolica deputati eò quod ille, cui committebatur executio obierit	44
Litterae dimissoriales ut promoveatur	44
Reservatio Juris Patronatùs Capellae, seu Ecclesiae	44

CAPÍTULO 33.

Tassa de lo que han de llevar los Procuradores, solicitadores, y otras personas negociantes por su solicitud y trabajo de cualquier despacho de la Abreviatura, quitado todo el gasto.

	<u>Reales.</u>
Por absolucion <i>in foro conscientiae</i>	11
Por absolucion, y dispensacion <i>in foro interiori</i>	22
Por bulas de beneficios	33
Por confirmacion de cualquier escritura	33
Por cualquiera dispensacion	27 1/2
Por cualquier indulto	27 1/2
Por cualquier licencia	22
Por un Notariato	11
Por una Paulina	5 1/2
Por un Protonotariato	33
Por relajacion de juramento	11

	<u>Reales.</u>
Por cualquiera permutacion	22
Por cualquiera prorogacion	11
Por cualquiera comision así ordinaria, como <i>per extensum</i>	11
Por cualquiera duplicado de los dichos despachos la mitad de la tasa, y estos, sacados todos los gastos.	

APÉNDICE NÚM. 6.

Breves revocando las disposiciones del Pontifical romano con respecto à las iglesias de España¹ y elogiando el buen estado de la disciplina en las de Castilla y Leon.

Quia in Ecclesiis Regnorum Hispaniae ex antiqua, et immemoriali consuetudine, multa diverso modo fiunt, ab eo, qui in Ceremoniali Episcoporum declaratur et ordinatur, partim ex Apostolica concessione, partim ex Ministrorum varietate, partim ex diversa Ecclesiarum, Altarium, et Chori situatione, ideò ad instantiam, et pro parte omnium Ecclesiarum in Hispaniae Regnis, Sacrae Rituum Congregationi supplicatum fuit declarari, librum praedictum Ceremoniale nupè editum. Congregatio ut alias saepe ad instantiam omnium Ecclesiarum in Hispaniae Regnis, immemorabiles et laudabiles consuetudines non tollere declaravit die 11 junii 1605.